
法 院 公 告
2023年3月13日2023年3月13日

(2023)浙0726破8号
2022年12月20日，本院根据姚菲的申请，裁定受理

浦江传奇装潢有限公司破产清算一案，并于2023年2月1
日指定浦江弘哲会计师事务所担任浦江传奇装潢有限公
司的管理人。浦江传奇装潢有限公司的法定代表人、股
东、高管及财务负责人应在2023年3月20日前向管理人
提交述职报告，提交财产状况说明、债务清册、债权清册、有
关财务会计报告以及职工工资的支付和社会保险费的缴
纳情况，并交付占有和管理的财产、印章和账簿、文书等资
料。未在期限内履行上述义务的，将依法追究相应法律责
任。浦江传奇装潢有限公司的债权人应在2023年4月10
日前向浦江传奇装潢有限公司管理人(通讯地址:浙江省浦
江县亚太大道518号亚太广场A座四楼，浦江弘哲会计师
事务所;邮政编码:322200;联系人:傅燕青;联系电话:

0579-84150592、15257925108、13967957585)由报债
权，书面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债
权，并提供相关的证据材料。未能在上述期限内由报债
权，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充
申报，但此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担
为宙查和确认补充由报债权所产生的费用。未由报债权的，
不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权
利。浦江传奇装潢有限公司的债务人或者财产持有人应当
向浦江传奇装潢有限公司管理人清偿或交付财产。本院定
于2023年4月19日上午9时在仙华法庭第二审判庭召开
浦江传奇装潢有限公司第一次债权人会议。依法申报债
权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责
人身份证明书:参加会议的债权人系自然人的，应提交个人

身份证明。委托代理人出席会议，还应提交特别授权委托
书、委托代理人身份证件或律师执业证,委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派函。 浦江县人民法院
(2022)浙0784民初5228号

宁波凯铭置业有限公司:本院受理原告永康市尚亿
舞台设计有限责任公司与被告永康凯滨置业有限公司、
宁波凯铭置业有限公司服务合同纠纷一案已审结，因适
用其他方式无法向你送达，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十五条的规定，向你公告送达民事判决书。
判决如下:一、由被告永康凯滨置业有限公司支付原告永

康市尚亿舞台设计有限
责任公司服务费34763
元并支付逾期利息(逾期
利息自2022年10月10

日起按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价
利率计算至款清之日止)，款限本判决生效后7日内履行
完毕;二、由被告宁波凯铭置业有限公司对上述款项承担
连带责任;三、驳回原告永康市尚亿舞台设计有限责任公
司的其他诉讼请求。如被告未按上述判决指定的期间
履行金钱给付义务，则按《中华人民共和国民事诉讼法》
第二百六十条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利
息。案件受理费706元，公告费650元，合计1356元，由
被告永康凯滨置业有限公司负担，被告宁波凯铭置业有
限公司承担连带责任。自公告之日起30日内到永康市
人民法院523办公室领取民事判决书，逾期视为送达。
如不服本判决，可在判决书送达之日起15日内向本院递
交上诉状并按对方当事人人数提交副本，上诉于浙江省
金华市中级人民法院，也可以在判决书送达之日起15日
内，向浙江省金华市中级人民法院在线提交上诉状。逾
期本判决发生法律效力。 永康市人民法院

（2022）浙0824民初2588号
毛国平：本院受理开化信翼酒业配送中心诉你买卖

合同纠纷
一案已审
理终结，现
依法向你
公告送达
本院民事
裁 定 书 。
自公告之
日起30日

内来本院领取民事裁定书，逾期则视为送达。如不服本
裁定，可在公告期满后10日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省衢州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本裁定即发生法律效力。 开化县人民法院

（2022）浙0824民初3560号
程志文：本院受理林建群诉你买卖合同纠纷一

案，已审理终结，现依法向你公告送达（2022）浙0824
民初3560号民事判决书。自公告之日起30日内来本
院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于衢州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 开化县人民法院

（2023）浙1024民初556号
李昊龙（浙江省温州市鹿城区丰门街道岩门下店路

2号）：本院受理原告陈梦园与被告李昊龙民间借贷纠纷
一案，因你其他方式无法送达，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第九十五条之规定，向你公告送达民事诉状
副本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、合议庭组成人
员通知书。原告起诉要求：1、判令被告李昊龙立即归还
原告借款本金8万元，并根据全国银行间同业拆借中心
公布的贷款市场报价利率计算自起诉之日起的利息；2、
本案诉讼费用由被告承担。自本公告发出之日起，经过
30日即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满
后的15日内,举证期限为公告送达期满后的15日内。本
案决定由审判员王艺婷独任审理，于2023年5月5日9
时00分在本院第八法庭进行公开开庭审理。逾期将依
法判决。 仙居县人民法院

本院将于2023年4月17日10时起至2023年4月18日
10时止在北京产权交易所司法拍卖网络平台，进行公开拍卖
活动。

拍卖标的：“明舟61”轮；船籍港：舟山；船舶类型：一般干
货船；总吨位：1994；净吨位：1117；总长：84.15米；船长：78.06
米；船宽：13.20米；型深：6.70米；适航区域：近海。船舶建造
厂：浙江省乐清市东方船舶修造厂；建造完工日期：2001年11
月02日。该船目前停泊在浙江省舟山市定海区岑港码头。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日起
六十日内向本院自由贸易试验区海事法庭申请债权登记，公

告期间届满不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿
的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见北京产权交易所本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院自由贸易试验区海事法庭，舟

山市定海临城新区定沈路305号。
承办法官：0580-2323976（李）
债权登记：0580-2323358（王）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2023年3月13日

宁波海事法院拍卖公告

杭州玛亚家居用品有限公司关于召开临时股东会议的通知
致：公司股东费康

因我司有多笔大额债务快到期需要偿还，如不增加现
金流会导致生产经营困难。经公司执行董事钟莉琴提议，
为解决前述事宜召开临时股东会议。现将本次临时股东
会会议议题及基本情况通知如下：

一、会议时间：2023年03月28日10时
二、会议地点：杭州市拱墅区祥符街道萍水东街788号

运河万科中心C6幢1307室
三、会议议题：修改公司章程，将原公司章程约定的股

东钟莉琴、毛燕丽、费康的出资时间由“2038年07月24日”
均变更为“2023年06月01日”。

特此通知！ 杭州玛亚家居用品有限公司
执行董事：钟莉琴
2023年3月13日

北京合弘威宇（杭州）律师事务所注销清算公告北京合
弘威宇律师事务所已决定注销北京合弘威宇（杭州）律师事
务所（本所），请债权人自本公告之日起四十五日内，向本所
清算组申报债权登记，逾期不申报的视为没有提出要求。
本 所 自 公 告 之 日 起 停 止 执 业 。 清 算 组 电 话 ：许 律 师
13601219075，地址：杭州市余杭区文一西路1326号利尔达2
号楼502C室。 北京合弘威宇（杭州）律师事务所

2023年3月13日

注销公告

杭州诗莉莉悦文旅发展有限公司：
本仲裁委员会受理的(2022)杭仲02字第479号申请人

崇礼区狼族蒙古碳烤羊腿分店（经营者：钱生斌）与被申请
人杭州诗莉莉悦文旅发展有限公司的买卖合同纠纷一案，
已审理终结，并于2023 年2月28日作出(2022)杭仲02裁字

第 479 号裁决书。因你方下落不明，现依法向你方公告送
达裁决书。自公告之日起，30日内来本仲裁委员会领取裁
决书，逾期则视为送达。本裁决为终局裁决，自作出之日
起发生法律效力。（地址：浙江省杭州市萧山区博学路 837
号萧山区社会治理中心6楼604室，电话：0571-88302773）
特此公告。 杭州仲裁委员会

2023年3月13日

仲裁公告

101020232023..33..1313 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 法趣

贤不减古人贤不减古人【史海钩沉

】

【史海钩沉

】

勤则不隳

嘉靖十五年（1536 年），已年届四十

的徐九思步入仕途，任句容知县。初到

句容，徐九思貌似“恂恂若不能”，处处

谦虚谨慎，看起来没有多大本领，实际

却微服私访、体察民情。没过几天，他

当场抓获一县吏盗盖县印，立即召集全

体县吏于堂前，按法严处，有同党为其

说情，徐九思坚决不允。

之后，徐九思严厉整顿吏治，要求

属官役隶不得私入民户为非作歹。审

理案件时，他除了自己全程主持或监临

外，还要“必命其人与亲识偕往”，防止

冤狱发生。

为避免县吏营私舞弊，徐九思处理

公务事必躬亲。他将县府积累的盐引

金，补助给百姓以应所需；富者近者多

役，贫者远者少役；审定已经混乱的田

赋数额，按产区、土质估算亩税，核定赋

粮数额，编制成册，使有章可循。

后来，徐九思调任工部，奉旨到荆

州征榷商税。他到荆后，勤政为民，常

常通宵达旦；克己奉公，处处殚精竭

虑。他根据实际情况，“裁旧额三之

二”，大力减轻商人负担，商人一时云

集，使得荆州商业和城市再度兴盛起

来，所征商税不仅没有因减税而少收，

反而“倍溢于故”。徐九思把多得的税

金交地方官收起来，并嘱咐：“吾裁而

溢，毋使后人增而取溢也。”

俭则不费

在句容，徐九思自奉清廉，厉行节

俭。他的居室挂有一幅《青菜图》，附联

“为民父母不可不知此味，为吾赤子不

可令有此色”，时时鞭策警醒自己“生平

不嗜肉，惟啖菜”，“寒无重裘，暑不易

葛”。

为了不给群众增加负担，徐九思一

边节省开支，一边奋力开源、自力更生，

“躬率吏卒，辟治芜秽”。他亲自率领吏

卒，开荒拓地，广种蔬菜瓜果，饲养鸡鸭

猪羊，挖塘养鱼，凡有用处皆开发之。

收获用于改善县吏生活和招待来往官

员，以此减少了一笔百姓头上的摊派。

当时，朝廷规定地方粮簿上，有一

笔可供本地官员开支的例金，一些地方

官往往用来请客送礼，公然贿赂过路官

员。而徐九思分文不取，后来还自行取

缔了这笔开销。他还制定了招待标准，

从未逾越。这些做法，让贪官们得不到

丝毫“油水”，便不愿涉足句容县境。

有一回，句容大旱，粮价暴涨，不少

百姓断炊。于是巡抚发粮赈灾，让官吏

以平价卖出。徐九思将这批粮食一半

投入市场，一半煮成粥免费供饥民食

用，因此很多人活了下来。同时，他对

拒绝借贷而乘机囤积的投机倒卖者一

律予以严惩。

徐九思在句容任上，心怀百姓，励

精图治，廉洁奉公，求实从俭，特别在恤

民、减负、除弊上殚精竭虑，深受百姓爱

戴。

由于徐九思“画菜辅官”的事迹影

响深远，在他离任八十年之后，笪继良

出任江西铅山知县，也效仿其在县衙显

目处立石碑，上刻白菜一棵，并题：“为

民父母，不可不知此味；为吾赤子，不可

令有此色。”

忍则不争

徐九思常提醒自己不要逐名谋利，

保持淡泊安贫的心态，誓不与藏污纳垢

者同流，决不与贪赃枉法者合污。由于

徐九思不畏权贵，秉公办事，得罪了上

司应天府尹，被巡抚参劾欲罢其职。当

地百姓得知，扶老携幼前往巡抚驻节之

地求情，称颂徐公贤德。很多老人哭着

说，没有徐公，他们早就在大灾之年饿

死了。吏部尚书熊浃深知徐九思之贤，

称赞“句容令贤不减古人”，最后徐九思

得以留任。

不争名利、不计得失的徐九思，“汲

汲于养民，九年如一日”，直至调令送

达，每天都有大批民众前来与他道别，

致使其行程延迟一个多月。徐九思离

开时，乡亲们希望他留几句训词，以为

纪念。九思挥泪表示自己没有什么训

词，唯独希望他们能牢记三个字：俭、

勤、忍。能俭，就不会浪费；能勤，则不

会衰败；能忍，就会忍让谦恭，不至于引

起无谓的争斗。这些就是他所珍视的

做人处世的道理。

入京后，徐九思仍以国家黎民为

重。他任都水司郎中时，常亲临指挥现

场，不敢懈怠。徐九思致仕后，回归故

里江西，兴办义学，布施赈济，招抚流

民，兴修水利，领头开荒，依然不改利民

初衷。他的贤行一直坚持二十余年，直

至其以85岁高龄逝世。老百姓怀念他，

建祠以纪念这位“贤不减古人”的清廉

官员。

（转自《中国纪检监察报》）

《白菜碑》拓本。徐九思在句容为

官时厉行节俭“画菜辅官”传为美谈，后

来笪继良出任江西铅山知县时立此《白

菜碑》。 资料图片

刘海 陈白云

明代廉吏徐九思（1495年—1580年）一生官职不高，清正廉洁，勤政爱民。他在江苏句容做过九年县令，甘

于清贫、体恤民情、兴利除弊，爱民、利民胜于惜身、惜官，留下“勤则不隳，俭则不费，忍则不争”的训词。他的勤、

俭、忍“三字经”，为时人称道，亦启迪今人。


